
7864 Bopfingen - Dorfmerkingen - Ohmenheim - Neresheim

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Bopfingen, Schulzentrum
Bopfingen, Schulzentrum
Bopfingen, ZOB
Bopfingen, Stauferschule
Bopfingen, Schulzentrum
Bopfingen, ZOB
Bopfingen, Neresheimer Str.
Hohenberg
Dorfen
Härtsfeldhausen
Unterriffingen, Spielplatz
Unterriffingen, Schule
Oberriffingen Am Anger
Dorfmerkingen, Ortsmitte
Dorfmerkingen, Felsenstr.
Neresheim, Weilermerkingen
Dehlingen Abzw.
Dehlingen, Feuerwehr
Ohmenheim, Kanne
Ohmenheim, Schule
Ohmenheim, Siedlung
Neresheim, Abt-Angehrn-Str.
Neresheim, Gärtnerei Lehnert
Neresheim, Rathaus
Neresheim, Härtsfeldschule

F

6.20

6.21
6.24

6.26

6.29
6.33

6.36
6.38

6.43

6.44
6.45
6.46
6.47
6.49

S

6.25

6.28
6.30

6.35

6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

S

6.30

6.31
6.34

6.38

6.41
6.45

6.48
6.50
6.52
6.56

6.57
6.58
7.02
7.03
7.05

S

7.12

7.13
7.14
7.15

7.17

S

7.25

7.26
7.31

7.35

7.38
7.42

7.45
7.48
7.50
7.56
7.58

8.01
8.03
8.04
8.06

S

7.26
7.31
7.36

S

11.55
11.58

S

11.55

11.58

12.03
12.04
12.07
12.10
12.11
12.17
12.19
12.20
12.24
12.25
12.26
12.28

12.33

12.34

12.38
12.39
12.41

F

12.03

12.04
12.07
12.10
12.11
12.17
12.19
12.20
12.24

12.26
12.28

12.33

12.34

12.38
12.39
12.41

S
12.50

12.53
12.55

12.56
13.00
13.03
13.05
13.11
13.13
13.14
13.18
13.19
13.21
13.23
13.24
13.29
13.30

13.33
13.34
13.35
13.37

S

15.40

15.48
15.49
15.53
15.56
15.58
16.04
16.06
16.07
16.11

16.13
16.15

16.20

16.21
16.22
16.25
16.26
16.28

F

15.48

15.49
15.53
15.56
15.58
16.04

16.07
16.11

16.13
16.15

16.20

16.21
16.22
16.25
16.26
16.28

S

16.38

16.39
16.42
16.46
16.48
16.54
16.56
16.57
17.01

17.03
17.04

17.09

17.10
17.11
17.13
17.14
17.16

S

17.30

17.31
17.35
17.38
17.40
17.46

17.49
17.53

17.55
17.57

18.02

18.03
18.04
18.05
18.06
18.08

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Rollstuhl



7864 Neresheim - Ohmenheim - Dorfmerkingen - Bopfingen

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Neresheim, Härtsfeldschule
Neresheim, Dossinger Weg
Neresheim, Rathaus
Neresheim, Gärtnerei Lehnert
Neresheim, Abt-Angehrn-Str.
Ohmenheim, Siedlung
Ohmenheim, Kanne
Dehlingen, Feuerwehr
Dehlingen Abzw.
Neresheim, Weilermerkingen
Dorfmerkingen, Schule
Dorfmerkingen, Ortsmitte
Oberriffingen Am Anger
Unterriffingen, Schule
Unterriffingen, Spielplatz
Dorfen
Härtsfeldhausen
Dorfen
Hohenberg
Bopfingen, Neresheimer Str.
Bopfingen, Unt. Röhrbachmühle
Trochtelfingen, Röhrbachm./Krzg.
Trochtelfingen, Siedlung
Trochtelfingen, Schülesgasse
Trochtelfingen, Rathaus
Trochtelfingen, Rößle
Bopfingen, Stauferschule
Bopfingen, Neresheimer Str.
Bopfingen, ZOB
Bopfingen, Stauferschule

S
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

6.52
6.55

6.58
7.05
7.06
7.08

7.14
7.15

7.17

7.19

F
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
7.00
7.01
7.04

7.06
7.10

7.13

7.19
7.22
7.25
7.30

7.32

S

6.57
7.00

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.12
7.14

S
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27

7.31
7.34
7.37
7.38
7.42
7.43
7.45

7.51
7.53
7.58
8.02

8.05

8.07

S
12.00
12.01
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.13
12.14
12.16

12.19
12.23
12.24
12.26

12.30
12.34

12.36

S4
12.45
12.46
12.47
12.48

12.51
12.52

q4
12.48
12.49
12.50
12.51

12.54
12.55
12.59
13.00
13.02

13.05
13.10
13.11
13.13

13.19
13.22
13.27
13.30

13.35

S64
12.48
12.49
12.50
12.51

12.54
12.55
12.59
13.00
13.02

13.05
13.10
13.11
13.13

13.19
13.22
13.27
13.30

13.32
13.35

F
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.13
13.15
13.18

13.20
13.24

13.27

13.33
13.36
13.39
13.44

13.46

S
15.35
15.36
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.50
15.51
15.53

15.56
16.00

16.03

16.07
16.11

16.13

16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41

16.46
16.48

16.50
16.54

16.57

17.01
17.05

17.07

S
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23

17.28
17.31

17.34
17.38
17.39
17.41

S
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

18.21
18.24

18.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S4 Fr an Schultagen

S64 Mo an Schultagen

q4 ab 17.12.24 an Schultagen, nicht Montags

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

hält nur zum Aussteigen

Rollstuhl
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